
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  275/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo a Auxiliar de Serviços Gerais e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
EDILEIDE GOMES DOS SANTOS SOUZA, nos moldes determinados no art. 158 
da Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  276/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Professor e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
ALISSON ARAUJO DE SOUZA RIBEIRO, nos moldes determinados no art. 158 da 
Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  277/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo a Conselheira Tutelar e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
ARLEIDE CONCEIÇÃO LIMA DOURADO, nos moldes determinados no art. 158 
da Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  278/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Técnico de Enfermagem e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
LIDENILSON PEREIRA DE ARAUJO, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  279/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo a Auxiliar de Serviços Gerais e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
CONSUELO ALVES DOURADO, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  280/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
LÁZARO ALVES DE OLIVEIRA, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  280/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
LÁZARO ALVES DE OLIVEIRA, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  281/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
CLEDISON FERREIRA ALICRIM, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  281/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
CLEDISON FERREIRA ALICRIM, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  282/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Vigilante e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
EUDETES BATISTA DE ARAUJO, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  283/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. JOÃO 
NETO BATISTA ROCHA, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  284/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Professor e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
VALDERI JOSE DE CARVALHO, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  285/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo à Professora e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
JUSSARA SENA DA SILVA BEZERRA, nos moldes determinados no art. 158 da 
Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  286/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo à Professora e dá outras 
providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
GICELIA BATISTA NUNES, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  287/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Agente Comunitário de Saúde 
e dá outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. 
SEBASTIÃO MARINHEIRO DE SOUZA, nos moldes determinados no art. 158 da 
Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  288/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo ao Assistente Administrativo e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo ao servidor Sr. ABEL 
VIEIRA DOURADO, nos moldes determinados no art. 158 da Lei Complementar 
Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  289/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo a Auxiliar de Serviços Gerais e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
DOLORES PAIVA DA SILVA GAMA, nos moldes determinados no art. 158 da Lei 
Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê

                        ESTADO DA BAHIA 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 
 
 
DECRETO Nº.  290/2016 
 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença para Concorrer 
a mandato eletivo a Auxiliar de Serviços Gerais e dá 
outras providências. 

   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. CONCEDER licença para Concorrer a mandato eletivo a servidora Sra. 
MARIA FRANCISCA CHAVES SANTOS, nos moldes determinados no art. 158 da 
Lei Complementar Municipal nº. 07/2004. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2016. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA0A9FAC3EDE7AAE049827E35A418E3


		2016-07-01T18:20:14-0300




